ДОМОЖИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(тридцать восьмое (внеочередное) заседание второго созыва)
РЕШЕНИЕ

от  23.10.2012г.                                  № 208
О готовности предприятий жилищно-коммунального
хозяйства  к работе в осенне-зимний период  2012-2013гг.
на территории Доможировского сельского поселения

         Заслушав  и  обсудив  информацию Стухиной И.В. специалиста сектора по земле, имуществу и ЖКХ Администрации Доможировского  сельского  поселения о ходе подготовки предприятий ЖКХ к работе в осенне-зимний период 2012-2013гг, совет депутатов отмечает, что на территории Доможировского сельского поселения  проводится определенная работа согласно комплексному плану  мероприятий по подготовке к осенне-зимнему периоду 2012-2013гг., отремонтирована дворовая территория в п.Рассвет у дома №5 и дорога по пер.Торговому, работы выполнялись  организацией ООО «Терра». Отремонтирована теплотрасса в п.Рассвет у дома №5 и №6. В данный момент выделены деньги на ремонт теплотрассы в д.Вахнова Кара. Проведен капитальный ремонт многоквартирных домов в п.Рассвет дома 4, отремонтирована крыша и ХВС, в д.Вахнова Кара по ул.Сосновая д.11 отремонтирована крыша и произведена замена электрооборудования. Учитывая вышеизложенное, совет депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  решил:

         1.Информацию   принять к сведению.

         2.Рекомендовать руководителям предприятий: ООО «Жильё», ООО «Лодейнопольская теплосеть», ООО «Вода-Сервис» закончить работы на  объектах жилищно-коммунального хозяйства согласно комплексному плану мероприятий по подготовке к осенне-зимнему периоду 2012-2013гг.
        3.Возложить контроль на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству.
        4.Разместить данное решение на официальном сайте Доможировского сельского поселения.

        5.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава поселения                                                                    О.А.Никитин